-~

ii
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

.. JI GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 05 de outubro de 2020.

OF GP 1491/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

·---- --~---·-
Câmara Mu 1icipal de 8,1uru

Diretoria de ll.poio Legislaiivo

1 9 OUT. 2020

EN1RADA
Hora...1i&_.2Q(a) 19:<:t.l::t

Em atenção ao Requerimento 333/20, do vereador Milton César
de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 71788/20, referente à
implantação de redutores de velocidade nas quadras 08 das Ruas Doutor José Ranieri,
Jardim Cruzeiro do Sul, O 1 e 02 da Antônio Duarte de Souza B~, Parque Santa Cecília
e 09 da Alameda Athenas, Parque Santa Edwirges, a EMÍDURB \informa o solicitado
conforme cópia anexa.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP -CEP 17014-900- Fone: (14) 3235- 1000
www.bauru.sp.gov.br

~